様式第５号（第１６条第１項関係）

　　番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　草　津　市　長　　様

	団　体　名

	代表者住所

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　草津市資源回収活動事業推進奨励金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付、草資第　　　　　号により交付決定通知があった草津市資源回収活動事業推進奨励金を下記のとおり交付されるよう、草津市補助金等交付規則第１６条第１項の規定により請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]